
 

                                 
UCHWAŁA NR  XXIV/158/2013 

RADY GMINY ZAKRZEWO 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Zakrzewie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 5 c pkt 1, w związku z 
art. 62 ust. 1 ust. 3 i ust. 5 b ustawy z dnia  7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 )1  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XIV/85/2012 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 6 marca 
2012 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Zakrzewie wprowadza się następujące 
zmiany: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obwód Zespołu Szkół w Zakrzewie obejmuje obwody szkół wchodzących w skład 
Zespołu: 

1) Publicznego Gimnazjum im. Jana Kasprowicza w Zakrzewie, w skład którego wchodzą 
miejscowości: Bachorza, Gęsin, Gosławice, Kobielice, Kolonia Bodzanowska, Kolonia Se-
rocka, Kuczkowo, Lepsze, Michałowo, Seroczki, Sędzin, Sędzinek, Sędzin-Kolonia, Sinia-
rzewo, Sinki, Ujma Duża, Wola Bachorna, Zakrzewo, Zarębowo; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej w Zakrzewie, w skład którego wchodzą miejscowości: 
Bachorza, Gęsin, Gosławice, Kolonia Bodzanowska, Kolonia Serocka, Kuczkowo - nr do-
mów od 29 do 34, Lepsze, Seroczki, Siniarzewo, Sinki, Ujma Duża, Wola Bachorna, Za-
krzewo.” 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 

 

        

 

 

___________________________________________________ 

1/  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416,  Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705: z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, , Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r., poz. 941 i 979 oraz z 2013 poz. 87. 
 
 
 



 

 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 

 Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół pod-
stawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów pu-
blicznych szkół podstawowych i gimnazjów, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na 
obszarze gminy.  

Z dniem 1 września 2013 r. zostaje zlikwidowana Publiczna Szkoła Podstawowa im. Włady-
sława I Łokietka w Siniarzewie, w związku z tym miejscowości wchodzące w skład obwodu 
tej szkoły zostają włączone do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Zakrzewie (Ze-
spół Szkół w Zakrzewie). Powoduje to konieczność zmiany uchwały w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkół w Zakrzewie w zakresie dotyczącym obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Zakrzewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

                                                

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-11-2012&qplikid=1#P1A6

